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1 Introduksjon
Kravene i åpenhetsloven
Åpenhetsloven inneholder en plikt for selskaper til å utføre aktsomhetsvurderinger, og redegjøre for disse. 
Redegjørelsen skal minst inneholde: 

• en generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å 
håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold 

• opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som 
virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger 

• opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å stanse 
faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og 
resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene 

2 Organisering, retningslinjer og rutiner
Om denne redegjørelsen
SpareBank 1 Forvaltning AS følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneske-
rettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven).1 Dette dokumentet er utarbeidet for å oppfylle 
SpareBank 1 Forvaltning AS plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderingene i samsvar med OECDs retnings-
linjer for ansvarlig næringsliv for året 2025. Den dekker egen drift, selskapets leverandørkjede (innkjøp) og 
investeringsvirksomheten. 

Redegjørelsen gjelder både SpareBank 1 Forvaltning AS og datterselskapet Odin Forvaltning AS (heretter 
SpareBank 1 Forvaltning). Denne redegjørelsen gjelder som utgangspunkt for begge selskapene, der annet 
ikke er nevnt.

Redegjørelsen er godkjent av styret og daglig leder i begge selskap. 

Om selskapene og forretningsområdene
SpareBank 1 Forvaltning AS er et verdipapirforetak direkte eiet av SpareBank 1-bankene og LO med 
forbund. Selskapet eier 100 prosent av aksjene i datterselskapet Odin Forvaltning AS, som er et 
forvaltningsselskap for verdipapirfond. Konsernet leverer produkter og tjenester til et bredt spekter av 
kunder, fra småsparere til det formuende og det institusjonelle markedet. 

Konsernet hadde ved utgangen av 2025 141 ansatte, hvorav 66 i SpareBank 1 Forvaltning AS og 75 i Odin 
Forvaltning AS. Konsernets forvaltningskapital var ved utgangen av 2025 227 milliarder kroner, hvorav 46,3 
milliarder kroner i SpareBank 1 Forvaltning AS og 180,6 milliarder kroner i Odin Forvaltning AS.  

SpareBank 1 Forvaltning AS er et verdipapirforetak med tillatelse til å yte investeringstjenester og 
tilknyttede tjenester etter verdipapirhandelloven. Selskapets hovedaktiviteter er forvaltning av 
diskresjonære porteføljer for offentlige og private virksomheter og formuende kunder, samt 
ordreformidling og oppgjør på vegne av bankene i SpareBank 1-alliansen og deres kunder. Selskapet har 
også ansvar for drift og utvikling av det digitale kundetilbudet på spareområdet for bankene i SpareBank 1-
alliansen. Selskapets ansatte sitter fordelt på hovedkontoret i Oslo, samt filialene i Stavanger, Trondheim 
og Tromsø. SpareBank 1 Forvaltning AS har konsernfunksjoner som økonomi, kommunikasjon, IKT, 
forretningsutvikling og marked som leveres til datterselskapet Odin Forvaltning AS. I tillegg utøves en del 
av konsernets innkjøpsfunksjoner gjennom morselskapet.

Odin Forvaltning AS er et forvaltningsselskap med konsesjon til å forvalte verdipapirfond og alternative 
investeringsfond, samt å yte individuell porteføljeforvaltning og investeringsrådgivning. Selskapets 
hovedaktivitet er forvaltning av verdipapirfond og Odin Forvaltning AS forvalter 30 fond pr. utgangen av 

1 https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-99 
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2025. Fondene markedsføres under to merkevarer, Odin og SpareBank 1. Odin Forvaltning AS har 
hovedkontor i Oslo, filialer i Stavanger og i Sverige, og et datterselskap i Finland (OY Fondex AB).

3 Forankring av respekt for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i retningslinjer og styringssystemer

Overordnet om forankring av internasjonal standard for aktsomhetsvurderinger i virksomheten
SpareBank 1 Forvaltnings tilnærming til Åpenhetsloven er basert på OECDs standard for 
aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv og FNs retningsgivende prinsipper for menneskerettigheter 
og næringsliv (UNGP). Disse er forankret i konsernets strategi, policy for bærekraft, policy for 
menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, samt begge selskaps retningslinjer for ansvarlig 
forvaltning (og rådgivning). 

Åpenhetsloven er avgrenset til å gjelde egen virksomhet og leverandørkjede («oppstrøms verdikjede»), 
mens OECD- og FN-retningslinjene krever aktsomhetsvurderinger for hele verdikjeden. For en ansvarlig 
investor betyr det å avdekke og adressere risiko for menneskerettighetsbrudd og brudd på anstendige 
arbeidsforhold knyttet til investeringene. Både SpareBank 1 Forvaltning AS og Odin Forvaltning AS 
integrerer derfor aktsomhetsvurderinger i tråd med OECD- og FN-retningslinjene i 
investeringsvirksomheten.

Policy for menneskerettigheter og etiske retningslinjer
SpareBank 1 Forvaltning har en egen policy for ivaretakelse av grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold som definert i internasjonale konvensjoner. Denne gjelder for konsernet, og ble 
sist oppdatert i 2024. 

Policyen legger til grunn at SpareBank 1 Forvaltning skal bidra til bærekraftig utvikling gjennom konsernets 
virksomhet, og jobbe systematisk med å unngå og bidra til negativ påvirkning på mennesker, samfunn og 
miljø. Det innebærer at det ikke skal utøves virksomhet som strider med respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Konsernets ansvar inkluderer å unngå, og håndtere, 
negative konsekvenser relatert til ansatte, menneskerettigheter, miljø, bestikkelser, forbrukere og 
selskapets styring, som kan forbindes til egen drift, leverandørkjeder og andre forretningsforbindelser, 
samt investeringer. 

Dersom det avdekkes brudd på policy for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold skal 
SpareBank 1 Forvaltning stanse, forebygge eller avbøte, og, etter beste evne, bidra til å gjenopprette 
forholdet. 

Det følger av Policy for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold at SpareBank 1 Forvaltning skal 
påse at leverandører og forretningspartnere har styrende prinsipper og instrukser som minimum 
inneholder standpunkt og føringer for:

• Forbud mot barnearbeid
• Fritt valgt arbeid
• Rett til organisering
• Forbud mot diskriminering og trakassering
• Arbeidstid som ikke overskrider grenser i lokal lovgivning
• Rettferdig lønn

Videre står respekt for grunnleggende menneskerettigheter sentralt i SpareBank 1 Forvaltnings etiske 
retningslinjer, som understreker at den enkelte må: 

• vise respekt for de grunnleggende menneskerettighetene, slik disse er beskrevet i sentrale 
menneskerettighetskonvensjoner, i utførelsen av sitt arbeid eller verv for selskapet 

• aktivt medvirke til at selskapets forretningsforbindelser og de selskapene som selskapet investerer 
i respekterer menneskerettighetene 
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• være kjent med, og bidra til å oppfylle selskapets ambisjoner for samfunnsansvar, miljø og 
bærekraft 

SpareBank 1 Forvaltning som arbeidsgiver og innkjøper
SpareBank 1 Forvaltnings forpliktelse om å etterleve grunnleggende menneskerettigheter som arbeidsgiver 
og innkjøper er forankret i SpareBank 1 Gruppens HR-strategi, SpareBank 1 Forvaltnings rutiner for varsling, 
rutiner for personvern og etiske retningslinjer. 

SpareBank 1 Forvaltning som investor og rådgiver
Forankring i overordnet strategi og policy for bærekraft
Bærekraft og ansvarlig forvaltning er integrert konsernets strategi for 2024-2026. Bærekraftstrategien skal 
sikre at egen drift, forvaltning, rådgivning og spareområdet i SpareBank 1-alliansen skal stå seg både på kort 
og lang sikt, samtidig som den gir premisser for ansvarlig forvaltning i tråd med rådende standarder og 
normer. Konsernstrategien ble revidert i 2025, og under hovedleveransen “bærekraftig porteføljestyring” 
er aktsomhetsvurderinger og hensyn til menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter tydelig fremhevet. 

SpareBank 1 Forvaltnings policy for bærekraft, sist oppdatert i 2024, understreker at forvaltningen av kun-
ders midler skal følge internasjonalt anerkjente retningslinjer for ansvarlige investeringer, deriblant UN 
Global Compact. 

SpareBank 1 Forvaltning AS og Odin Forvaltning AS har signert de FN-støttede prinsippene for ansvarlige 
investeringer (PRI). Det innebærer en forpliktelse til å hensynta miljø, sosiale og forretningsetiske forhold i 
analyse av selskaper og fond, være en aktiv investor og eier og rapportere på hvordan prinsippene 
etterleves. SpareBank 1 Forvaltning AS ble innmeldt i PRI i 2023. Odin Forvaltning AS signerte prinsippene i 
2012. 

Retningslinjer for ansvarlig forvaltning og rådgivning
SpareBank 1 Forvaltning og Odin Forvaltning har etablert retningslinjer for ansvarlig forvaltning og 
rådgivning, som forklarer hvordan selskapene integrerer internasjonale standarder og tar hensyn til negativ 
påvirkning på bærekraftsfaktorer i investeringsprosessen. Som følge av iboende forskjeller i 
virksomhetsområdene mellom selskapene er retningslinjene noe ulike, for å sikre en hensiktsmessig 
operasjonalisering av ansvarlige forvaltning. 

Retningslinjene understreker at SpareBank 1 Forvaltning forventer at porteføljeselskaper opptrer i tråd med 
de ti prinsippene i FN Global Compact, OECDs retningslinjer for multinasjonale selskaper, UNGP og 
underliggende konvensjoner for disse, som inkluderer den internasjonale arbeidsorganisasjonens (ILO) 
kjernekonvensjoner for grunnleggende arbeidstakerrettigheter. 

Ved investeringsbeslutninger og i den løpende gjennomlysningen av porteføljen benytter SpareBank 1 
Forvaltning atferdsbaserte eksklusjonskriterier basert på de ti prinsippene i FN Global Compact. Dette for å 
unngå investeringer i selskaper der det er en uakseptabel risiko for at selskapet medvirker til eller selv er 
ansvarlig for:2

• grove eller systematiske krenkelser av menneskerettigheter
• grove eller systematiske brudd på arbeidstakerrettigheter
• alvorlige krenkelser av individers rettigheter i krig eller konfliktsituasjoner
• salg av våpen til stater

o i væpnede konflikter som benytter våpnene på måter som utgjør alvorlige og systematiske 
brudd på folkerettens regler for stridighetene, eller

o som er omfattet av ordningen for statsobligasjonsunntaket omtalt i mandatet for forvalt-
ningen av Statens pensjonsfond utland

2 I tillegg til andre ESG-kriterier. Se https://SpareBank 1fond.no/slik-investerer-vi/baerekraftige-investeringer/. 
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SpareBank 1 Forvaltning anvender også produktbaserte eksklusjonskriterier som blant annet omfatter 
utelukkelser av selskaper som har omsetning knyttet til kontroversielle våpen. 

Retningslinjene for ansvarlig forvaltning ble oppdatert i 2025. 

Organisering og ansvar
Det er selskapets øverste ledelse, som har ansvar for å påse at SpareBank 1 Forvaltning AS og Odin 
Forvaltning AS gjennomfører aktsomhetsvurderinger relatert til menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, samt rapporterer årlig i henhold til åpenhetsloven. Dette ansvaret henger sammen med 
styrets øvrige ansvar for å påse at selskapet til enhver tid har oppdatert policy og rutiner for å respektere 
og fremme menneskerettigheter gjennom sin virksomhet og sine forretningsforbindelser, herunder også i 
investeringsvirksomheten.

Administrerende direktør i begge selskap er ansvarlig for at det utarbeides en årlig redegjørelse, at det 
utarbeides rutiner for aktsomhetsvurderinger og at ledergruppen sikrer operasjonalisering av disse i sine 
virksomhetsområder. 

4 Identifiserte negative konsekvenser og vesentlig risiko for berørte 
interessenter, samt iverksatte tiltak 

Selskapet har kartlagt faktiske og potensielle negative konsekvenser relatert til menneskerettigheter og 
standarder for anstendige arbeidsforhold for egen drift, leverandørkjeden og investeringsporteføljen. Disse 
er vurdert med hensyn til berørte interessentgrupper og oppsummeres nedenfor.

Gjennomførte tiltak omfatter både målrettet oppfølging av identifiserte faktiske eller potensielle brudd og 
generelle tiltak for å styrke arbeidet med aktsomhetsvurderinger.

4.1 Egen drift (egne ansatte)
Respekt og omtanke for ansatte er en bærebjelke i konsernets etiske retningslinjer og HR-strategi. 
SpareBank 1 Forvaltning vektlegger en systematisk tilnærming til blant annet likestilling og å hindre 
diskriminering. SpareBank 1 Forvaltning kjøper HR-tjenester fra SpareBank 1 Gruppen AS på vegne av 
konsernet.

Blant fokusområdene som er relevante for åpenhetslovens virkeområde er arbeidet knyttet til likestilling og 
anti-diskriminering. Samarbeid med ansattes organisasjoner og arbeidsmiljøutvalg er etablert. I konsernets 
rutine for varsling er det fastsatt regler for hvordan ansatte og tillitsvalgte skal varsle dersom de får 
kunnskap om forhold som er i strid med blant annet lover, forskrifter og konsernets interne regler. 

Det ble ikke identifiserte negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for egne 
ansatte i 2025. 

4.2 Kunderelasjoner (kunder)
Beskyttelse av persondata er strengt regulert gjennom personopplysningslovensom henger nært sammen 
med grunnleggende rettigheter for individet. 

SpareBank 1 Forvaltning er opptatt av å beskytte kunders personopplysninger. Hvordan dette gjøres er 
beskrevet i personvernerklæringen på SpareBank 1-bankenes og foretakenes felles nettside om 
personvern.3

Identifiserte negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser på 
personvernområdet, samt iverksatte tiltak: 

Avdekket risiko/konsekvenser Tiltak

3 https://www.sparebank1.no/nb/bank/om-oss/personvern.html 
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SpareBank 1 Forvaltning behandler 
personopplysninger. Selv med gode rutiner og 
opplæring i organisasjonen vil det kunne skje 
hendelser der personopplysninger ikke er håndtert 
korrekt.

SpareBank 1 Forvaltning har rutiner for behandling 
av personopplysninger og håndtering av 
personvernavvik. Brudd på personvern blir 
håndtert i henhold til disse, herunder 
rapporteringsplikt og behov for tiltak som 
opplæring eller systemgjennomganger.

4.3 Innkjøp (arbeidstakere i verdikjeden)  
Konsernets policy for bærekraft beskriver SpareBank 1 Forvaltnings forventninger til leverandører og 
samarbeidspartnere om respekt for grunnleggende hensyn til miljø, sosiale forhold og etisk 
forretningsvirksomhet. 

Konsernets innkjøp er organisert gjennom: (1) egne lokale avtaler håndtert av SpareBank 1 Forvaltning på 
vegne av SpareBank 1 Forvaltning AS og Odin Forvaltning AS og (2) fellesinnkjøp i SpareBank 1-alliansen, 
levert av Avdeling for Allianseinnkjøp i SpareBank 1 Utvikling.

Egne innkjøpsavtaler
For egne innkjøp håndtert av SpareBank 1 Forvaltning AS består leverandørene hovedsakelig av norske 
og/eller veletablerte selskaper innen bransjer der risikoen for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold anses som lav. Utover dette kjøper Sparebank 1 
Forvaltning AS fond fra ulike utenlandske fondsleverandører. De største innkjøpskategoriene omfatter 
forvaltertjenester, IT-tjenester, software, konsulent- og advokattjenester og investeringsrelaterte data. 
Med utgangspunkt i en risikobasert tilnærming er SpareBank 1 Forvaltning særlig oppmerksomme på risiko 
knyttet til IT-innkjøp, konsulenttjenester og renholdstjenester. 

SpareBank 1 Utvikling er konsernets største leverandør og en sentral samarbeidspartner. SpareBank 1 
Utvikling er organisert med hovedkontor i Oslo, men med deler av virksomheten lokalisert til Tromsø, 
Stavanger og Trondheim. Det er SpareBank 1 Forvaltnings vurdering at selskapet er godt organisert med 
kvalitetssystemer og rutiner som sikrer etterlevelse av våre forventninger til leverandører. Selskapet 
rapporterer også i henhold til kravene i Åpenhetsloven. Risiko knyttet til lønns- og arbeidsvilkår, 
organisasjonsfrihet og HMS vurderes å være godt innenfor akseptabelt nivå. Videre er det SpareBank 1 
Forvaltnings oppfatning at selskapet er opptatt av mangfold og arbeider aktivt mot diskriminering overfor 
egne ansatte og underleverandører. Den mest sannsynlige risiko vil være forbundet med etterlevelse av 
Arbeidsmiljølovens bestemmelser om lovlig arbeidsbelastning. Selskapet bekrefter imidlertid å ha på plass 
gode rutiner og oppfølgingsmekanismer for å minimere denne risikoen.  

For underleverandører til SpareBank 1 Utvikling, er SpareBank 1 Forvaltning godt kjent med hvordan 
selskapet opererer med tanke på kontraktsvilkår og oppfølgning av underleverandører. Dette er nedfelt i 
kvalitetssystemet kBoka, et rammeverk som er tilgjengelig for konsernet.

Identifiserte negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser forbundet med egne 
innkjøp, samt iverksatte tiltak: 

Avdekket risiko Tiltak

SpareBank 1 Forvaltning ble i oktober 2024 gjort 
kjent med at det i flere norske advokatforetak 
foregikk brudd på arbeidstidbestemmelser, 
spesielt for advokatfullmektiger. Dette har også 
vært et aktuelt tema i 2025. 

Sparebank 1 Forvaltning kontaktet advokatselskap 
det kjøpes tjenester fra for å få en oppdatering av 
selskapets vurdering av risiko for brudd med 
arbeidstidsbestemmelsene. Konsernets 
forventninger til ivaretakelse av arbeidstakeres 
rettigheter ble samtidig tydelig kommunisert.

SpareBank 1 Forvaltning og Odin Forvaltning 
benytter ulike typer eksterne leverandører, blant 
annet fondsforvaltere, konsulenter innen strategi 

Konsernet forventer at leverandører og 
samarbeidspartnere følger grunnleggende krav 
innen miljø, sosiale forhold og etisk 
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og IT, samt investeringsbanker og meglerhus. 
Konsernet er kjent med at det i flere av disse 
bransjene foreligger en forhøyet risiko for 
overtredelser av arbeidstidsbestemmelsene. 

forretningspraksis. Det er utarbeidet en egen 
retningslinje for leverandører som beskriver disse 
forventningene, inkludert arbeidstakerrettigheter. 
Ledere i relevante virksomhetsområder skal sikre 
at alle leverandører og forretningspartnere kjenner 
selskapets retningslinjer for menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold.

Innkjøpssamarbeid i SpareBank 1
En stor andel av konsernets innkjøp går gjennom innkjøpssamarbeid i SpareBank 1-alliansen, håndtert av 
SpareBank 1 Utviklings Avdeling for Allianseinnkjøp. Avdeling for Allianseinnkjøp gjennomfører 
aktsomhetsvurderingene for fellesinnkjøp, som omfatter oppfølging av leverandører med forhøyet risiko 
for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Med utgangspunkt i tidligere 
risikovurderinger er det særlig oppmerksomhet rettet mot følgende innkjøpskategorier med identifisert 
forhøyet risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden:

• Kontormøbler
• IT-systemer
• IT-hardware
• Konsulent- og bemanningsselskaper

Identifiserte negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser forbundet med 
SpareBank 1-fellesinnkjøp, samt iverksatte tiltak:4 

Avdekket risiko/konsekvenser Tiltak

I oktober 2025 gjennomførte SpareBank 1 Utvikling 
en risikobasert kartlegging av samtlige 
leverandører og forretningspartnere med en 
kontraktsverdi over 100 000 kroner. 
Leverandørene ble screenet mot flere eksterne 
kilder med sikte på å avdekke mulige koblinger til 
menneskerettighetsbrudd i verdikjeden. 
Kartleggingen omfattet blant annet risiko for 
tilknytning til pågående konflikter i Myanmar, 
Palestina og Ukraina, samt til områder med svært 
høy risiko for systematisk bruk av tvangsarbeid, 
herunder Myanmar og Xinjiang.

Screeningen inkluderte gjennomgang av relevante 
sanksjonslister (EU og FN), samt ulike listeføringer 
fra FN og sivilsamfunnsorganisasjoner av selskaper 
anklaget for virksomhet i konfliktområder. 
Flertallet av konsernets direkte leverandører ble 
vurdert som lavrisiko når det gjelder egen 
virksomhet, og hovedsakelig opererer disse i 
Norge eller andre nordiske land. Kartleggingen 
avdekket ingen funn som indikerte faktiske brudd 
knyttet direkte til innkjøpte varer eller tjenester.

Det er ikke avdekket konkrete brudd hos 
leverandørene. Enkelte leverandører opererer 
imidlertid innenfor bransjer eller geografiske 
områder med kjent forhøyet risiko. SpareBank 1 
Utvikling opprettholder derfor et høyt 
aktsomhetsnivå, følger utviklingen løpende og 
iverksetter egnede risikoreduserende tiltak der det 
anses nødvendig.

Gjennom integrering av Standardvedlegg for 
bærekraft i samtlige leverandøravtaler sikres det at 
leverandørene er kjent med, og kontraktsmessig 
forpliktet til, konsernets krav og forventninger 
knyttet til klima og miljø, sosiale forhold og 
forretningsetikk.

I 2025 ble Standardvedlegget oppdatert med 
ytterligere presiseringer av forventninger knyttet 
til mangfold, likeverd og inkludering. Vedlegget er 
for tiden under revisjon med sikte på å styrke 
operasjonaliserbarheten i innkjøpsprosessene og 
tydeliggjøre leverandørenes juridiske forpliktelser. 
En revidert versjon av Standardvedlegget er 
planlagt implementert i 2026.

SpareBank 1 Utvikling har gjennomført direkte 
oppfølging av utvalgte leverandører, blant annet 

Ett av selskapene, som leverer konsulenttjenester 
til SpareBank 1 Utvikling, ble bedt om å redegjøre 

4 SpareBank 1 Utvikling Redegjørelse for aktomhetsvurderinger for 2025
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som respons på endringer i mangfolds-, likeverds- 
og inkluderingsprogrammer hos store amerikanske 
selskaper. 

for hvordan disse endringene påvirker deres 
norske virksomhet. 

Som en del av det interne oppfølgingsarbeidet har 
SB1U også oppdatert sitt standardvedlegg for 
bærekraft i leverandøravtaler med tydelige 
forventninger om at leverandører skal ha integrert 
mangfold, likeverd og inkludering i sin virksomhet, 
og kunne dokumentere konkrete tiltak mot 
strukturell diskriminering ved forespørsel.

4.4 Investeringene 
Investorer med globale fond og porteføljer har en løpende risiko for å bli forbundet med alle former for 
næringslivsrelaterte brudd på menneskerettigheter og anstendig arbeidsliv gjennom selskaper de er 
investert i. Aktsomhetsvurderinger skal bidra til å avdekke slike forhold, både før investeringsbeslutninger 
og i den eksisterende porteføljen. Aktsomhetsvurderinger gjennomføres i forbindelse med 
investeringsbeslutninger på følgende måte: 

For direkteinvesteringer: 

• Screening av flere relevante databaser for å avdekke eventuelle kjente anklager om involvering i 
brudd på menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter.5

• Vurdering av bransjeeksponering og geografisk eksponering, herunder kartlegging av eventuelle 
aktiviteter forbundet med konfliktområder. Vurdering av selskapsspesifikke forhold og indikatorer 
for hvordan selskapet jobber for å integrere respekt for menneskerettigheter i virksomheten.

For fondsseleksjonen:

• Fondene gjennomlyses mot NBIMs eksklusjonsliste, samt produkt- og atferdsbaserte kriterier slik 
som det fremgår av konsernets retningslinjer for ansvarlig forvaltning.

• Det vurderes om fondsleverandøren har egnede rutiner for aktsomhetsvurderinger i 
investeringene i samsvar med UNGP og OECDs retningslinjer.

For den kontinuerlige fond- og porteføljeovervåkingen: SpareBank 1 Forvaltning gjennomlyser hele 
porteføljen kvartalsvis for å sikre at de er i tråd med NBIMs eksklusjonsliste, avdekke eventuelle brudd på 
FN Global Compact, samt øvrige avvik mot konsernets på produkt- og atferdsbaserte kriterier. Porteføljene 
kan også bli gjennomlyst ved hyppigere intervall dersom ekstraordinære situasjoner krever dette.  

Identifiserte negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser forbundet med 
investeringer i fond og porteføljer, samt iverksatte tiltak: 

Nedenstående gjelder selskaper der SpareBank 1 Forvaltning AS og/eller Odin Forvaltning AS er eier eller 
långiver:

Avdekket risiko/konsekvenser Tiltak

SpareBank 1 Forvaltning og Odin Forvaltning er 
investert i et selskap som har vært gjenstand for en 
klage til OECDs nasjonale kontaktpunkt for 
påståtte brudd på OECDs retningslinjer for 
ansvarlig næringsliv. Klagen ble fremmet av 
sivilsamfunnsorganisasjoner og gjaldt risikoen for 
at selskapets salg av et datterselskap kunne 

Konsernet har gjennomgått rapporten og 
konklusjonene fra OECDs nasjonale kontaktpunkt, 
herunder selskapets egne merknader til 
saksbehandlingen. Det er etablert et 
investorsamarbeid som i 2026 vil føre dialog med 
selskapet og relevante 
sivilsamfunnsorganisasjoner. 

5 F.eks. NBIMs eksklusjonsliste, Business and Human Rights Resource Centre, OECD Watchs register for klagesaker under OECDs 
retningslinjer, andre finansinstitusjoners eksklusjonslister og Sustainalytics.
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medføre medvirkning til menneskerettighetsbrudd 
begått av myndighetene i det aktuelle landet. I 
2025 konkluderte det nasjonale kontaktpunktet 
med at selskapet ikke hadde gjennomført 
tilstrekkelige aktsomhetsvurderinger i forbindelse 
med uttrekket fra et høyrisikoland.

Selskapet vil bli fulgt opp gjennom dette 
samarbeidet i 2026.

SpareBank 1 Forvaltning og Odin Forvaltning er 
investert i et selskap som i 2025 ble anklaget for 
brudd på arbeidstakerrettigheter, blant annet 
gjennom bruk av ulovlige kontrakter. Det har også 
vært arbeidsrelaterte ulykker ved selskapets 
arbeidsplasser, inkludert en dødsulykke. 

Konsernet har kartlagt tilgjengelig informasjon fra 
media, tilsynsrapporter og selskapets egne 
rapporter. Det ble og gjennomført møte med en 
fagforening for å få innsikt i utfordringene, før 
konsernet, gjennom Odin Forvaltning, henvendte 
seg direkte til selskapet. Her ble det stilt spørsmål 
om hendelsene og behovet for å styrke arbeidet 
med sikkerhet og HMS. Selskapet har i ettertid 
iverksatt flere tiltak for å sikre forbedringer. 
Selskapet følges opp i 2026. 

I 2025 har Odin Forvaltning AS ført dialog med to 
selskaper om praksis for avhending av skip i 
forbindelse med at selskapene skulle utstede
obligasjon. Resirkulering av skip innebærer 
betydelig risiko for brudd på menneskerettigheter 
og arbeidstakerrettigheter.

Odin Forvaltning AS har gjennomgått selskapenes 
rutiner og retningslinjer for avhending og 
resirkulering av skip. Videre oppfordret Odin 
selskapene til å inkludere en klausul om 
Responsible Ship Recycling Standards i 
lånekontraktene. Dette ble gjennomført i én av de 
aktuelle avtalene. 

Nedenstående gjelder SpareBank 1 Forvaltnings investeringer i fond: 

Avdekket risiko/konsekvenser Tiltak

SpareBank 1 Forvaltning har kartlagt investeringer i 
fond som kan være involvert i konflikten i 
Midtøsten gjennom sin virksomhet eller salg av 
varer og tjenester. Virksomhet i okkuperte 
områder og/eller konfliktområder er forbundet 
med forhøyet risiko for brudd på 
menneskerettigheter og folkeretten. 

I 2025 har det kommet frem ny informasjon om 
selskapers tilknytning til okkuperte områder 
og/eller krigen på Gaza via media og 
sivilsamfunnsorganisasjoner.

Der det har blitt avdekket mulig eller faktisk 
negative konsekvenser på menneskerettigheter 
som følge av brudd på folkeretten eller krenkelse 
av individets rettigheter i krig og konflikt, har 
SpareBank 1 Forvaltning igangsatt skjerpede 
aktsomhetsvurderinger i tråd med interne 
retningslinjer. Dersom selskapenes virksomhet er 
vurdert til å ha negativ påvirkning på 
menneskerettigheter eller konfliktdynamikk har 
selskapene blitt fulgt opp, via fondsleverandør.

I 2025 ble det gjennomført nye og oppdaterte 
aktsomhetsvurderinger på bakgrunn av ny 
informasjon om selskaper med tilknytning til 
okkuperte områder eller krigen på Gaza. Det er 
gjennomført ytterligere nedsalg av fond i 2025

Ytterligere informasjon i vedlegg. 

SpareBank 1 Forvaltning er indirekte investert fire 
kinesiske teknologiselskap som er anklagd for å 
medvirke til menneskerettighetsbrudd gjennom 
utvidet sensur og overvåkning av brukere på deres 
plattform, uten tilstrekkelig beskyttelse av 
ytringsfrihet og personvern. Selskapene er anklagd 
for å dele informasjon om brukere med kinesiske 
myndigheter. 

SpareBank 1 Forvalting har vært i kontakt med 
forvalterne av flere fond som er investert i 
selskapene, og kommunisert konsernets 
forventninger til at porteføljeselskapene 
respekterer grunnleggende menneskerettigheter. 
SpareBank 1 Forvaltning AS vurderer at forvalterne 
har gode, pågående prosesser, og vil følge med på 
utviklingen videre.
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Et selskap i porteføljen til SpareBank 1 Forvaltning 
er anklaget for brudd på menneskerettigheter som 
følge av en skogbrann i 2023 der menneskeliv gikk 
tapt. Selskapets utstyr var det direkte opphavet til 
brannene. Selskapet er eid indirekte gjennom fond. 

SpareBank 1 Forvaltning tok kontakt med 
fondsleverandør for å få deres vurdering av saken. 
I august 2025 ble det besluttet å selge fondet ut av 
porteføljen. 

Et av selskapene i porteføljen til SpareBank 1 
Forvaltning er anklaget for 
menneskerettighetsbrudd som følge av at 
driftshendelser og pågående virksomhet har ført til 
tap av liv og tvangsflytting av lokalsamfunn. 
Selskapet er eid indirekte gjennom fond.

SpareBank 1 Forvaltning tok i mai 2025 kontakt 
med gjeldene fondsleverandør og informerte om 
brudd på retningslinjer. Det er nå fattet vedtak om 
å selge ut fondet innen rimelig tid. 

Som følge av økt geopolitisk spenning og planer 
for opprustning i Europa har det vært økt søkelys 
rettet mot forsvarsindustrien. Kontroversielle 
våpen, deriblant kjernevåpen, skiller ikke mellom 
sivile og militære mål, og bryter dermed 
folkeretten. Det er økt sannsynlighet for at 
fondsforvaltere vil øke allokeringen til 
forvarsindustien, og med det øker risikoen for å 
bidra til finansiering av våpen som bryter med 
grunnleggende menneskerettigheter. 

SpareBank 1 Forvaltning har gjennomlyst 
porteføljen kvartalsvis for å overvåke all 
eksponering til forsvarssektoren og 
våpenindustrien. Selskaper som flagges for 
kontroversielle våpen, herunder kjernevåpen eller 
sentrale komponenter til kjernevåpen, vil følges 
opp med forvalter. Ett fond er solgt ut som følge 
av at fondet var investert i et underliggende fond 
som hadde investeringer i et selskap som bidro til 
utviklingen av det indiske atomvåpenprogrammet. 

To selskap har vært under oppfølging for å avklare 
hvorvidt deres virksomhet er å anse for å være 
sentral for utviklingen av kjernevåpen. Et av 
selskapene ble solgt ut av fondsforvalter før 
vurderingen var konkludert. Det andre blir regnet 
for å være i tråd med retningslinjene.

Ytterligere to selskap vil følges opp i 2026 for 
involvering i det indiske kjernevåpenprogrammet. 
  

SpareBank 1 Forvaltning investerer i fond som 
investerer i selskaper i deler av verden med lav 
regulatorisk overvåking og/eller høyt konfliktnivå, 
der risikoen for negativ påvirkning på 
menneskerettigheter er høyere.

SpareBank 1 Forvaltning gjør løpende vurderinger 
av om risikoen for brudd på menneskerettigheter 
er uakseptabel. Der dette er tilfellet følges 
selskapene opp gjennom forvalter i henhold til 
interne rutiner.

To selskap i porteføljen til SpareBank 1 Forvaltning 
AS anses for å ha forhøyet risiko for brudd på 
anstendige arbeidsforhold i henholdsvis deleid 
datterselskap og leverandørkjede. Sakene 
omhandler tilfeller av moderne slaveri. 

SpareBank 1 Forvaltning AS har vært i dialog med 
fondsforvalteren det gjelder for å sikre at 
selskapene blir fulgt opp på en hensiktsmessig 
måte. Forvalter har informert om at det ene 
selskapet raskt gjennomførte undersøkelser og 
avsluttet samarbeidet med den aktuelle 
leverandøren etter at saken ble løftet. Forvalter vil 
igangsette oppfølging av det andre selskapet. 
SpareBank 1 Forvaltning vil opprettholde dialogen i 
2026. 

Det ble i 2025 kartlagt investeringer i 
statsobligasjoner utstedt av land som er anklaget 
for brudd på folkeretten. Obligasjonene ble eid 
indirekte gjennom fond. 

SpareBank 1 Forvaltning AS gjennomførte 
skjerpede aktsomhetsvurderinger og iverksatte 
oppfølging av fondsforvalter. Etter kort tid ble 
fondets eksponering mot statsobligasjonene solgt. 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
9BCD3C40957A49A4BE331BAA68A5F7AA

11

5 Kommunikasjon om aktsomhetsvurderingene
SpareBank 1 Forvaltning svarer på henvendelser om aktsomhetsvurderingene i henhold til 
informasjonsplikten i åpenhetsloven.

For spørsmål om denne redegjørelsen og konsernets tilnærming til grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, kontakt baerekraft@sparebank1.no, og skriv at henvendelsen gjelder 
SpareBank 1 Forvaltning. 

Godkjent av styret og daglig leder 23.01.2026.

6 Vedlegg
SpareBank 1 Forvaltnings håndtering av krigen på Gaza og økt bosettervold på Vestbredden 
SpareBank 1 Forvaltning har over lengre tid, også i forkant av 7. oktober 2023, overvåket investeringer i 
selskap som er tilknyttet næringsvirksomhet i okkuperte palestinske områder. Som følge av den tilspissede 
situasjonen i forbindelse med Gaza-krigen og økende voldsbruk mot palestinere også på Vestbredden, 
gjennomfører SpareBank 1 Forvaltning skjerpede aktsomhetsvurderinger for å kartlegge og følge opp 
investeringer med mulige koblinger til alvorlige menneskerettighetsbrudd og brudd på folkeretten.

Aktsomhetsvurderingene omfattet både SpareBank 1 Forvaltning AS’ diskresjonære forvaltning og 
datterselskapet Odins Forvaltning AS’ fond. For å vurdere om selskapers virksomhet bryter med konsernets 
retningslinjer for ansvarlig forvaltning og rådgivning er det utarbeidet et eget rammeverk for skjerpede 
aktsomhetsvurderinger i samsvar med internasjonale standarder (FNs veiledende prinsipper for næringsliv 
og menneskerettigheter og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper) og autoritativ veiledning fra 
OHCHR. Konkret blir følgende gjennomført:

• Gjennomlysning av SpareBank 1 Forvaltning AS og Odin Forvaltning AS sine porteføljer for å sjekke 
eksponering mot selskaper anklaget for involvering i okkupasjon og/eller 
menneskerettighetsbrudd i okkuperte palestinske områder. Gjennomlysningen i 2025 tok 
utgangspunkt i oppdateringen av FNs database over selskaper anklaget for aktiviteter i okkuperte 
palestinske områder i tillegg til ny informasjon fra lister publisert av sivilsamfunnsorganisasjoner 
(deriblant The Database of Israeli Military and Security Export (DIMSE), Who Profits, og Don’t Buy 
Into Occupation)

• Vurdering av selskapene som ble identifisert som tilknyttet konflikten/okkupasjonen for å vurdere 
graden av involvering i potensielle alvorlige menneskerettighetsbrudd og i hvilken grad aktiviteten 
til selskapene kan utgjøre et vesentlig bidrag til okkupasjonsvirksomheten. Selskapenes rutiner for 
aktsomhetsvurderinger og virksomhet i konfliktområder ble kartlagt

• Dialog med sivilsamfunnsorganisasjoner som følger menneskerettighetssituasjonen i palestinske 
områder

• Oppfølging av direkteinvesteringer (kontakt med selskapene) og eksterne fondsforvaltere i tråd 
med retningslinjene for ansvarlig forvaltning og rådgivning, for å innhente informasjon, signalisere 
forventninger og vurdere om selskapene eller de eksterne forvalterne utøver tilstrekkelig skjerpet 
aktsomhet i samsvar med de internasjonale standardene

Øvrig informasjon 

Datakvalitet og oppfølging 
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Det er begrenset tilgang på kvalitetssikret informasjon om omstendighetene selskapene opererer i og 
deres håndtering av disse. Dette gjør det krevende for investorer å vurdere grad av involvering i og 
alvorlighetsgrad av eventuelle menneskerettighetsbrudd, samt i hvilken grad et selskap gjennom sine varer 
og tjenester bidrar vesentlig til okkupasjonen. Det er også vanskelig å bedømme om 
selskap/fondsforvalters utøvde aktsomhet er i tråd med internasjonale standarder. Anbefalingen fra 
internasjonal ekspertise på FN- og OECD-retningslinjene på generelt grunnlag at investorer følger opp 
aktørene for å signalisere tydelige forventninger over tid, fremfor å selge seg ut i første omgang. 
SpareBank 1 Forvaltning har fulgt denne tilnærmingen. 

Videre arbeid 

Arbeidet med å overvåke og vurdere selskap med tilknytning til Palestina-konflikten inngår nå kvartalsvis 
screening som en del av den rutinemessige oppfølgingen av totalporteføljen til SpareBank 1 Forvaltning. 
FNs database over selskaper anklaget for aktiviteter i okkuperte palestinske områder legges til grunn for 
screeningen, men også andre selskap følges opp der det er indikasjon på forhøyet risiko for brudd på 
konsernets retningslinjer. 

Som del av den løpende oppfølgingen, følger SpareBank 1 Forvaltning med på veiledning fra norske 
myndigheter, OECDs kontaktpunkt for ansvarlig næringsliv, videre oppdateringer fra FNs database og 
rapporter fra sivilsamfunnsorganisasjoner.
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ev707IG5+3T3xyPO+v0ENpU3V79Lt4//cVjK8lXLxAtPPqWOe6q1aPWarEn1YYyGnL+wZi9wFQ/W

xeQC1hvx6YZ9IR7GP+mScBRwbq31DWujDFaEqUtV6k7AR3B1rsPrco73uOGqi2rCIWA0PEN+jJl0

6GU/hXaGeti4D7mmy7YcNA5KEHYxi/ah+VtkKW+bnT/6VwragQoJkAEx

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-03T11:44:36.838+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Friestad, Jan
             9578-5997-4-2751416
             NO
        
         
             application/pdf
             2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
             XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-03T16:34:18.632+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9BCD3C40957A49A4BE331BAA68A5F7AA
        
    
     
         
             
                 2026-02-03T16:33:28.116+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.33
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36 Edg/144.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-03T16:33:31.517+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
                     XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-03T16:33:51.182+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-02-03T16:34:18.632+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oSeD21y5lcPRNGNVHuQgGo/I9OYBvxyse0DNyduzi10=

 
 
 

 
 rtysqhADzvy9JH8sIPqly6hv5Wh1z50ZqPBvhM0hNLM=


 
Lk5rg0acFgTO3YNlSU2hhE0My61iuHp5Lm+V0oy6mljhzQY8HTMUnFR4u2a2CefCGf7o4a7w3enx

0hKdNsHSIM7kTVBeef8KBkkHkSCD1mMeBQ9mW183aUh3saOiH1jJvn/QXHqRbiYO5dSP+mRnyQXp

4/gYo+OgEh5ArXBGRS1w8WcJGRH0n/iPbWzhXoXitAoBucQZoBz/rltR15Su6csCMkFMOMhFxxFI

18TDy6FxYUDxqjLx+7sDq542glfq3cCc4i+GD1vdSGlgazNd46lwQMHo4wDvJZeySmVaH/taX2gX

QcUxODQeiAupvIbv1twawVcL8yPUllLkXjE+IDddf/rX2hnhBxjIrABQkftUpcXgYDxXGs4B3WFT

qAjip/rJ9acSdAkdFlNG7bLT8MzBw8vRNFxJJimAPUzLr54QfcJFloij/WbLmHM0rPz4rDok+lGW

5xtLKO7SS4lrTvcXkBTYx6OHq+jkU/TAm0KY/OfC3ZrGiWzM1GTUtP7/

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-03T16:34:18.830+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Horne, Vidar
             9578-5997-4-1560
             NO
        
         
             application/pdf
             2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltn...
             XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-03T10:02:41.693+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9BCD3C40957A49A4BE331BAA68A5F7AA
        
    
     
         
             
                 2026-02-03T10:01:34.960+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.42.171
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-03T10:01:49.531+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltn...
                     XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-03T10:02:05.444+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-02-03T10:02:41.694+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ILpjlH8bQdww1FP7roFX7I6C2P2iv9djeG1TM8LzNs8=

 
 
 

 
 ap3cthrdI8qHfaalU2+Zcrb7zQvtl6LmTysFBAECKhQ=


 
PiFWUQ5lEdpIVwutH9lbFkCh0B+YFgYZgE0zSV4xwD1gXsmio+ki3tH5oZThuL0lJ4nQCtAadBOU

t8DeL40oXep7hrxPWZgShPJNVQqx/j2I1PjpdTnI1hHjwlggS/syciyCG0/yPkQw+GYHR99ZmZ5p

tnr8NQeAAV28irzIAP6pt2cT3vGBtpHYPZJQsUVBIygHhGNJZ27MKkHKkOmGgpojRuoYOt+jDk8G

e/7fLp+BnoAN78T1sEM34oH7/jI8pgLEkdp1LbR4pHIbhbDGdRyXxIMKjUF4bsD2WDD56qpiOAoy

EgBE8XmmT1eH0gsR1n+Tuu66nqFG9TAm8jd5rDElWMZwn8qqUDQaF8ZQFWwNgeASzBU+id01iC9j

k/YZI8bu85Wg3UoSBCxqdweO4hi6gHM9g66J56LFp8FmDFcbiGf3cJdsR8WWueFlnyjcQU1FCdPw

II+4rqtnIQ9IiNaQenI2vl8ZyElH1t9QGikFHZwNKkcKNTK0sUNDDq3A

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-03T10:02:42.214+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sørensen, Ronny Løvberg
             9578-5997-4-300740
             NO
        
         
             application/pdf
             2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
             XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-03T12:10:28.136+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9BCD3C40957A49A4BE331BAA68A5F7AA
        
    
     
         
             
                 2026-02-03T12:09:30.647+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.17
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-03T12:09:39.278+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
                     XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-03T12:09:57.052+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-02-03T12:10:28.136+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 iamqZ/RsLX0L+DmLCvXrkqMl71Onkk/c0mIAHle//sU=

 
 
 

 
 oyQhhIrn7CHss6rVbo6jeJ7fCHU5iQAKGPQox93GXxA=


 
fAscivXsQvqBxkn0rmYMF2Ec1JCYKIA1zvBoG1s395Z9BoQzruwBXnfN2OsSLVqUvjZ8lkYnEWlm

SYTtNEvH0aQPp94v2JWZgTe49GEUmAgApI7cbM7pUbZU48wUNrynNTwgD7bS9Hg9Uufe3YBeDc8c

LMRRAcB7SHYFFTw++9smS3T4vzKza5YNR0nAWf6JI5dGwMilxQoh3N03E9rZFgDgtPJmrUyTMkUP

PBaAe6pFlsUHkP6B4msgUezUNsd9oNLtXNXpkJSAqGt/MunaMcUI6VZ/HE30QFhRCQhpgXqZ/dgP

L/cJd3IGDAAIt3CKLvYLCSbryEYniGPBOd2pVY96QG/ZNCQTe9OscHdl0CqPgBtRH4lv6dxjni8U

H/md52+aVco+IK6GnqFbAhU1rOK+YFVVcImpnaySmo3eQ+pnnhllBTAWa+Ffzl46UdDwKs5vKb7r

xEkvnL4KfsALqyTR5nJM5QTe8/fRJd5V5GwQ4C7tdbJrYiDp08GN5BPl

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-03T12:10:28.330+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gisnås, Kari Elise
             9578-5993-4-443948
             NO
        
         
             application/pdf
             2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
             XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-03T13:18:23.757+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9BCD3C40957A49A4BE331BAA68A5F7AA
        
    
     
         
             
                 2026-02-03T13:16:22.791+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.48
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-03T13:16:25.167+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
                     XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-03T13:16:56.839+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-02-03T13:18:23.758+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 GT61wYIzam3K/N54SdYndNkc36BUUxTxTa6bsD9BTac=

 
 
 

 
 a/7GWyGIHHnWLuJuIJjzK0gbTw9PWbej8GhM46NBj7A=


 
DVWw+NaCVLaIqggtiVpi+9OI9Fz4MJ2CedyXLi/xfUTpZQeURjcA7JZOrX599sPyoi5A3dm/v4Ea

JY107JtGlCCbAryeApPVn2iDSRUVjOqGqOkqS+fPBoc+qw6wJJbRVHSiJ1nbCERyZM7tZNJkeEBO

z1VRLLENCBHLdQdvB1uDjth/ZV9NdLTlAVlW2dszM3hGIktOXmWpXZMX1w/ieTlzbIKIScLJIhk9

yON1uelzCwjMArJKWv2A8h3B+vs4ZHCctvJQ7XJm82UykAmL13Kvl9WO8LlWsEWnTMdztVL7mko8

LnosWiriVOZDwNkpmgFG8RGRKAbV+N/6ekjb77NrrmQK5gT+7qtqVy0a8P1G84ojkjKK2dBn1v4n

/YYKHyMQDXDYJMD2Kw3Sl2lRUXl0Uhpa6QztgjVlEle+R8h6Ev6ZjWbGC/E9LFUuqnihGwwES1Am

/K2KKYJhVg89xE4bSo6MyMBIgaaiNDNrpfKDbHuIxnJuLZzsheXA/c95

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-03T13:18:24.944+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Schau, Siv
             9578-5994-4-490158
             NO
        
         
             application/pdf
             2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
             XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-03T09:28:23.832+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9BCD3C40957A49A4BE331BAA68A5F7AA
        
    
     
         
             
                 2026-02-03T09:27:31.027+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.46.231
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36 Edg/144.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-03T09:27:31.851+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
                     XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-03T09:27:43.192+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-02-03T09:28:23.832+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lUi36cpRxspNtH6lNy6przHtK0laxfn203VXVmuWtSc=

 
 
 

 
 gS7U1rsvOZw3ve93b4znLG3MwkGvv2yCd40sSkDlT9w=


 
dTIYZPyfb/hMisO8iKYkEIJ+gWu3+xrYMsWATNWJF5JJNXpsBchS3wV1SIawXI1wBaYsbaMvXhNf

aSVdYSR9kShcaO5ZvhgoZdq2v5QiWTaIIJssRtdZt4qAGU+w/rf5G5TtqLCMlTzRRW7XGQVVXDWc

un4vFWiwEeg1io+hNH+vw3R/B2zrN8KHt0jp7NxvQNMEdtG2Gt0xTAwx6nwjU1Nd4Xx7DaB80AaO

R1GRaEzaZZ57HenWaC9rFzhE4EP24Jfq6+H0qZWVXwIJ5zgiceHrJCni+zEuxAZTmc0AWmoPfpZW

r5CtGlsUijrbF5QWBGegMMbBTqursT8Kk6uDRfk8PZwXQMniLQcijuaTQMdn3m1Mg29FPDoA4pD7

BWa5S92VLqPjZOO/E7Qv+PhVs5MAtSE+3UK9WRyxPeTR5+DTUXryE0xoEOXITdIWb0lLANRjviOc

zSzhdRMRkIX5iD8GGYnC8CkvnlJvAcvcshw5xhnnH3OUaN2C+inOABc/

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-03T09:28:24.084+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haugmark, Sissel Olsen
             9578-5994-4-854435
             NO
        
         
             application/pdf
             2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
             XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-05T10:19:48.933+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9BCD3C40957A49A4BE331BAA68A5F7AA
        
    
     
         
             
                 2026-02-05T10:19:21.772+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.24
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36 Edg/144.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-05T10:19:22.717+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
                     XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-05T10:19:27.525+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-02-05T10:19:48.933+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wPUv0IyuTUOvIK55GV0wX/1B9Zed2fS5kmSZcb0z2Xo=

 
 
 

 
 lUBcWsmfe/9BK7tOi/jBiXboFN4B64LaT8oYgNdMKoM=


 
X8nHOZdmi5xBMkt91+w3hV5MRfJ9RuYrGU7uu13pm242vACgtajkg/jA/wo6SA2mcFKz20CsApXB

ZYaTJ3LsrMaT4JbuZGgMvZUvUM0f+bQPNisMruJ3Ab8EhzLpyMV7QdRDDzCkF+KocINNeRgSXDos

1v3VD8SY2keOwwdccNWuv301pWcueQnkxm/p/dvWUKNULj8KNykWxFY7RulF97yC64TaWiIr2Y22

YkOgwP+l0HEw+JdRgjociiHJJhatxZpG2rf4kEatSnA9k8HLeXoc3Uk5lZd4/XA2gv9FpmIlpFwa

ko494uXcTxH918diTqV17AJfCcSwps645xuRvIKUWhlZSMRbPpqNX+TGEPjiOAueWirgwFIFlEOy

NltA5K13MFJSvk7d8aiIokoQqliNLfExYtTjmYrIyHkWHZr1j/OsNIYMezDsbFFz8flNKCGJzNRU

uAdp1FLqK7MVTGswC1mU2LIz46YJ9qX5WjdyJgwa2OohYnLW9U8QDaRw

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-05T10:19:49.072+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kjølberg, Espen
             9578-5997-4-441911
             NO
        
         
             application/pdf
             2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
             XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-05T06:14:28.844+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9BCD3C40957A49A4BE331BAA68A5F7AA
        
    
     
         
             
                 2026-02-05T06:13:47.769+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.0
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-05T06:13:50.136+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
                     XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-05T06:13:57.156+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-02-05T06:14:28.844+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +mwrV0sOLX3H+SHlDs9CX9Xv20c26N7oZfhlWqDp1SA=

 
 
 

 
 bXILIPF574axEXbJ2cYxwaaFjREBZRFq+F/ZQE09NDI=


 
gpylwnaX6VtVunC8+4cGlrI7MHcetbVJ7hRSRYWCmopmVqz+pkX59Z1z0B8HGRdvmNLfNl6jtp1/

IpSiODBhYE5uJPmukWuQ6q/JzYr16QKa1nRE0FKjy2gPr/mEXoKabJXV9bF0HKFmHpiNy4g2dHAg

jxCTKXObT1EvAqqcFJPCUIZMvcG6UJmWSNYLqW6wrvTAT0w/gBB/kLvLlTz7ukMK/HG/FpfK1j9r

kuM/spvHh1LS2bO60Waj0v70tdY4IewfoXJa8RgSYJShg7VIz834xyeVEAHUa7XdlO47+PrThe/9

Ek7XL5GpByTD+fIwV0SUZnI4jpu7mkSlOuLRUXJSY/A1nRq0uDBBQSZ0cexdMTbkaXpG93680vyh

AP0mcN6euVJfc5zAil4e09kbOoD64+hzoRflCKq/zqzmMLH+WsJx1flEZ6Ify9VHxby8IdMViBWo

0JriG8CDuttEBpdbYbmnHwnr6/5OfUv7lSPbYhZN39AE/4scWKdKV0TF

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             Lind,Mariann Stoltenberg
             9578-5993-4-3351014
             NO
        
         
             application/pdf
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             XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-09T10:21:42.471+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9BCD3C40957A49A4BE331BAA68A5F7AA
        
    
     
         
             
                 2026-02-09T10:20:44.185+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.215.143.97
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36 Edg/144.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-09T10:20:47.731+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2026 - Redegjørelse iht. åpenhetsloven SpareBank 1 Forvaltning.pdf
                     XfTsSN8A+huXi3y+q0GqOA3UYMoNIIETCT8A0WFwAYs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-09T10:21:17.097+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-02-09T10:21:42.471+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DAE8H7IAPIv1srqG5bsCAwfBqgPnXAbwv3y9fvG7k0s=

 
 
 

 
 kyB32lgFnHwbuodVlIlJTWMo/1/417O0uOr9+k93N+k=


 
zxlYuuXZwt4PcFgqUPP4DDOm+ywt0Q78ZVLgyO7fIpPdY6929DBr+mZw/hSYATdfu19dB28eMXU8

/d2sSrlAHLZ5SHui3XRG8+JE2fyIbJwbga358nfJptrKyJxJYDUhz3eTbXtoV3voLir3XCRsWKwj

bEZyMet/10ocvjGiP2QaV65FXScaCoFFPGhIxdc8dwhcwKp92a8d2P1sNRehBOByuGxHWHgoSy08

IhpUiCPaXa/1Y0xnxy81vBO9nLkBBhMrUxsGxZl+fdeP+MBxU2n1ZufdVMgT162fc3z1hq19wNxm

tWfQm3vh4l3emCKOUQ0Fs3yTcGgadKcAzHbDIh8magzeIvWnywLld1iWl19zm6TFkxiihhhs879w

oypu3POkVtBw/Q+0Q7YaytOU+4lbdadfRBF/w0/av3a+Cu4jp6LTVB7vOeQx5PSHdKYvp+ha6eea

YPYOMu3ut2KTNBMmV+AclrwxmH68m+JoQB3gTtail3f6Wk6cazUDWCO9

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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